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Punkt 1: Godkendelse af dagsorden

Beslutning

1. Godkendt. 



Punkt 2: Beslutningssag: Valg af formand

24-10092

Beslutning
1. Teknisk Udvalg udpeger John Nyborg som ny formand for Teknisk Udvalg.

Sagsresumé
Da Christian Bro er udtrådt af udvalgt skal udvalget vælge ny formand.

Sagsbeskrivelse

Christian Bro er valgt som ny borgmester og er derfor udtrådt af udvalget jf. byrådets beslutning den 29. april 2024. På
samme byrådsmøde blev John Nyborg udpeget om nyt medlem af udvalget. Da Christian Bro var formand for udvalget
skal udvalget vælge ny formand.

I henhold til styrelseslovens § 22 vælger udvalget selv sin formand. Valg af ny formand kan ske i hele valgperioden, da
valg af udvalgsformand alene er gældende, indtil et flertal i udvalget eventuelt vælger en ny formand.

Økonomiske konsekvenser
Ingen.

Vurdering
Ingen.

Indstilling

Forvaltningen indstiller til Teknisk Udvalg, at:

1. Udvalget vælger ny formand.



Punkt 3: Orienteringssag: 1. status på budgettiltag 2024 - Teknisk Udvalg

24-10066

Beslutning

1. Taget til efterretning.

Sagsresumé
Teknisk Udvalg orienteres hermed om status på budgettiltag i 2024 på udvalgets område. Det er første orientering ud af i
alt fire, som dagsordensættes samtidigt med budgetopfølgninger og regnskab 2024.

Sagsbeskrivelse

Til sagen er vedhæftet et bilag, som samlet giver en overordnet status på budgettiltag i 2024 på udvalgets
område. 

Status fremgår af en rød, gul eller grøn markering ud for hvert tiltag.

Rød betyder: Ikke igangsat endnu
Gul betyder: Igangværende
Grøn betyder: Implementeret

Forvaltningen uddyber bilaget på mødet.

Økonomiske konsekvenser
Ingen.

Vurdering
Ingen.

Indstilling

Forvaltningen indstiller til Teknisk Udvalg, at:

1. Orienteringen tages til efterretning.

Bilag

Status på politiske tiltag budget 2024-2027 - TU



Punkt 4: Drøftelsessag: Overordnet indhold i temaerne Detailhandel og
Byudvikling i Kommuneplan 2025-2037

24-3338

Beslutning

1. Drøftet.

Sagsresumé

Økonomi- og Erhvervsudvalget har igangsat delvis revision af Kommuneplan 2025-2037. I den forbindelse er drøftelse af
revisionstemaerne uddelegeret til relevante fagudvalg. 

På den baggrund indstiller forvaltningen, at Teknisk Udvalg drøfter indhold for revisionstemaerne Detailhandel og
Byudvikling. Drøftelsen vil danne grundlag for indhold i revision af hovedstruktur, retningslinjer og rammebestemmelser
for de to temaer i kommuneplanrevisionen. 

 

Sagsbeskrivelse

Økonomi- og Erhvervsudvalget godkendte den 15. januar 2024 igangsættelsen af en delvis revision af Kommuneplan
2025-2037. Udvalget godkendte i den forbindelse, at drøftelse af de konkrete revisionstemaer i kommuneplanlægningen
skal uddelegeres til relevante fagudvalg.

Forvaltningen sætter på den baggrund en række kommuneplantemaer på til drøftelse i forskellige fagudvalg i foråret
2024, i forbindelse med udarbejdelsen af forslaget til Kommuneplan 2025-2037. På dette møde sættes de to
revisionstemaer Detailhandel og Byudvikling til drøftelse i Teknisk Udvalg.

Hovedlinjerne i indholdet for temadrøftelsen af de to temaer er følgende:  

Detailhandel
Der er udarbejdet en ny detailhandelsanalyse som grundlag for revision af detailhandelsstrukturen i Fredericia Kommune.
Analysen beskriver dels udviklingen i detailhandlen i perioden 2020 til 2024, og opstiller dels en række anbefalinger til,
hvordan der bør planlægges for detailhandel i Fredericia Kommune.

På temadrøftelsen præsenteres udviklingstal og anbefalinger fra detailhandelsanalysen, samt et første udkast til en ny
detailhandelsstruktur for Fredericia Kommune.

Byudvikling
Teknisk Udvalg drøftede de overordnede mål for byudviklingen på deres møde den 4. marts 2024. I denne temadrøftelse
vil fokus dels ligge på behovet for at udlægge nye arealer til bolig- og erhvervsudvikling, dels på et forslag til arealudlæg
til bolig- og erhvervsudvikling i Kommuneplan 2025-2037.

Udkast til det overordnede indhold for begge temaer fremlægges på mødet.
De politiske målsætninger for temaet Detailhandel i den gældende Kommuneplan 2021-2033 er vedlagt som bilag, så de
kan være med til at danne baggrund for drøftelsen af en ny detailhandelsstruktur i Kommuneplan 2025-2037.

Økonomiske konsekvenser
Ingen.

Vurdering
Forvaltningen vurderer, at inden indholdet i hovedstruktur, retningslinjer og rammebestemmelser lægges fast, er det
vigtigt, at de overordnede linjer for indholdet drøftes i udvalget, så det politiske ejerskab til indholdet i Kommuneplan
2025-2037 sikres.

Indstilling

Forvaltningen indstiller til Teknisk Udvalg, at:



1. udvalget drøfter de to temaer Detailhandel og Byudvikling i Kommuneplan 2025-2037.

Bilag

Bilag_Målsætninger for Detailhandel i Kommuneplan 2021-2033



Punkt 5: Beslutningssag: Bymidtestrategi

21-7943A

Beslutning

1. Anbefales til godkendelse i Byrådet.

Sagsresumé

På bagrund af potentiale analyse og bystrategiske anbefalinger udarbejdet af Grandville, samt detailhandelsananlysen og
løbende drøftelser i Teknisk udvalg, byrådet, samt med Business Fredericias bymidtegruppe er der udarbejdet en strategi
for udvikling af Fredericia Bymidte. Strategien har fokus på samspillet mellem byudvikling, markedsrammer, mobilitet,
klima og bynatur. 

Fredericia står overfor en række generelle udfordringer som er fælles for alle danske byer, men også udfordringer som
udspringer af Fredericias geografi, demografi og byens særlige udvikling og sammensætning. Det er bemærkelsesværdigt
at byens største udfordringer i flere tilfælde samtidig er dens største uudnyttede potentialer.

Det er nu, der skal udøves rettidig omhu, så Fredericia Bymidte bliver et attraktivt bosætningsområde, et naturligt
førstevalg for borgere i hele kommunen og et varieret udflugtsmål både til hverdag og fest.

Forvaltningen indstiller at Bymidtestrategien godkendes.

Sagsbeskrivelse

Arbejdet med en strategi for udviklingen af bymidten har været i gang siden 2021, med workshop, prøvehandlinger og
inddragelse af relevante interessenter. Flere prøvehandlinger har givet et billede af at vi bruger bymidten på en ny måde
og det skal strategien afspejle og imødekomme. Desuden står vi overfor generelle udfordringer med klimaforandringer og
nye detailhandelsvaner som skal løses i Fredericia så vel som alle andre byer. Fredericia er unik, det giver mulighed for
unikke løsninger på generelle udfordringer.

Senest har der været et samarbejde med et team af konsulenter under ledelse af Grandville. Anbefalingerne fra Grandville,
samt løbende møder med Business Fredericias bymidtegruppe har vist at der er brug for en klar fokusering af
detailhandlen. Dette underbygges yderligere af de foreløbige konklusioner i en detailhandelsanalyse, der pt. er under
udarbejdelse af Cowi. Desuden står det klart at der er et behov for at imødekomme de ændrede indkøbsvaner og give
mulighed for at bruge bymidten på forskellige måder. Det betyder omvendt også at byens rum har en betydning for vores
adfærd, og at vi med den rigtige indretning af byens rum, kan påvirke vaner og bevægelsesmønstre.

Det anbefales at samtænke større mobilitetsprojekter med klimatilpasningen, idet det giver mulighed for synergier og
dermed en større gevinst samlet set. Synergier som indbefatter indretning af gaderummene med større fokus på de bløde
trafikanter og grønne varierede byrum, der samtidig håndterer parkering, overfladevand og et bedre trafikflow.

Fredericias unikke gridstruktur skal have et tydeligere hierarki, så strukturen for gågader, hoved trafikårer og
parkering træder tydeligere frem. Intentionen er at skabe et mere intuitivt flow i bymidten, samt højere kvalitet
i opholdsarealer og bedre sammenhæng til Volden og de grønne forbindelser til resten af kommunen.

Desuden skal vi i planlægningen være bedre til at vurdere hvilke konsekvenser det har når man placerer funktioner med
stor publikumstiltrækning enten uden for volden eller i de forskellige områder i bymidten. 

Økonomiske konsekvenser

Bymidtestrategien skal omsættes til konkrete tiltag, derfor vil der blive udarbejdet et egentligt handlingskatalog som skal
drøftes i budgetforhandlingerne.

Vurdering

Det er forvaltningens vurdering at Bymidtestrategien er nødvendig, for at sætte en retning for udvikling af bymidten, så
der er en sikkerhed blandt borgere, erhvervsdrivende og investorer om at vi løfter i fællesskab og arbejder mod et fælles
mål.



Der er brug for en langsigtet strategi som skal imødekomme det store initiativ som findes i Fredericia både blandt
erhvervsdrivende, beboere og foreninger, som gerne vil et levende og varieret byliv, og som er klar til at tage et ansvar og
bidrage positivt til bymidtens udvikling.

Indstilling

Forvaltningen indstiller til Teknisk Udvalg:

1. at Bymidtestrategien godkendes

Teknisk Udvalg 06-05-2024

1. Anbefales til godkendelse i Byrådet.

Bilag

Udkast Bymidtestrategi 29_04_2024



Punkt 6: Beslutningssag: Frigivelse af midler til analyser og handlinger i
forbindelse med Bymidtestrategien

21-7943A

Beslutning

1. Anbefales.

Sagsresumé

I drøftelserne i arbejdet med Bymidtestrategien er der et udtalt ønske om at få undersøgt mulighederne for at få trafikken
ledt anderledes rundt omkring Danmarksgade og de tilknyttede p-pladser. Der er brug for en analyse af betydningen for
forskellige måder at lede bilder gennem Danmarksgade og give mulighed for korttidsparkering tættere på butikkerne i
gaden, så der kan træffes en beslutning på et oplyst grundlag.

Desuden har flere borgere, grupper og erhvervsdrivende henvendt sig med konkrete tiltag, som spiller ind i
Bymidtestrategiens målsætninger, og der er et momentum og et ønske om at tage ansvar for at få strategien ud at leve i
bymidten. Det giver mening at bygge videre på prøvehandlings-ideen fra processen og understøtte de interessent-drevne
ideer og starte der, hvor initiativet er.

Forvaltningen indstiller at en del af budgettet frigives til hhv. analyser og prøvehandlinger i bymidten.

Sagsbeskrivelse

Der søges midler frigivet til at igangsætte et udvalg af prøvehandlinger, som skal vise hvordan Bymidtestrategien kan
omsættes til konkrete handlinger. Projekterne skal dække de 4 temaer i strategien og placeres forskellige geografiske
steder i bymidten.

Eksempler på projekter er beskrevet i bilaget og er tiltag, der sker på et micro niveau, som gør formidling og samskabelse
nemmere, samt øger bevidstheden om det fælles ansvar, samtidig med at de kan skaleres og gøres mere permanent, hvis
de fungerer godt.

På bagrund af drøftelserne i byrådet, med Business Fredericia og Fredericia Shopping er der igangsat et analysearbejde
som bl.a. skal danne grundlag for at træffe beslutning om evt. åbning af Danmarksgade for trafik, øget kantstensparkering
tættere på butikkerne, samt i hvilket omfang og hvordan man i den sammenhæng sikrer oplevelsen for de bløde
trafikanter.

Det forventes, at analysedelen koster mellem 150.000 - 250.000kr. og at pilotprojekterne koster mellem 350.000 og
450.000kr.

Økonomiske konsekvenser

Tekst
(beløb i mio. kr.)

TB2024 TB
2025

TB
2026

TB
2027

Anlægs-
bevilling

Fri-
givelse

Midtbystrategi  (XA-50364)     0,600 0,600

       

I alt (- = kasseindlæg/+=
kasseudlæg) 0,000 0,000 0,000 0,000   

Vurdering

Forvaltningen vurderer, at analyser og undersøgelser er nødvendige for at sikre et tilstrækkelig oplyst grundlag til at træffe
beslutninger omkring trafik, herunder om en evt. åbning af Danmarksgade.



Det er desuden vurderingen, at det er vigtigt at udnytte det momentum, der er skabt blandt byens aktører i forbindelse med
strategiarbejdet, og sikre at der kommer synlige positive tiltag i byens rum, umiddelbart efter strategiens vedtagelse.
Derved bliver det hurtigt tydeligt, hvordan strategien kan leve og omsættes til konkret handling.

Indstilling

Forvaltningen indstiller til Teknisk Udvalg at anbefale til Økonomi- og Erhvervsudvalget og byrådet:

1. at frigive 600.000 kr. samlet til analyser og undersøgelser i forbindelse med evt. åbning af Danmarksgade for
biltrafik, samt konkrete prøvehandlinger i bymidten.

Teknisk Udvalg 06-05-2024

1. Anbefales.

Bilag

Eksempler - små synlige succeser



Punkt 7: Beslutningssag: Endelig vedtagelse af kommuneplantillæg nr. 9 og
lokalplan 389 Erhvervsområde Syd for Gl. Ribevej – østlig del

22-4954A

Beslutning

1. Anbefales.

Sagsresumé

Byrådet godkendte den 9. oktober 2023 at offentliggøre kommuneplantillæg nr. 9 og lokalplan 389 for et erhvervsområde
syd for Gl Ribevej.

Forslag til kommuneplantillæg og lokalplan for et erhvervsområde beliggende syd for Gl. Ribevej giver mulighed for
realiseringen af etape 2 af datacenteret på stedet samt risikovirksomhed i lokalplanområdet.

Kommuneplantillægget og lokalplan har være i høring i 8 uger.

Der er kommet bemærkninger fra Miljøstyrelsen, Energinet og Evida.

Forvaltningen indstiller, at forslag til kommuneplantillæg og lokalplan vedtages endeligt med de anførte ændringer.

Sagsbeskrivelse

Forslag til kommuneplantillæg og lokalplan for et erhvervsområde beliggende syd for Gl. Ribevej er udarbejdet for at
muliggøre realiseringen af etape 2 af datacenteret på stedet.

Ved udvidelse af datacenteret er det muligt, at oplaget af diesel til nødgeneratorer kan overskride grænsen for
risikovirksomhed, hvorfor dette er muliggjort i plangrundlaget. 

Offentlig høring

Planforslagene har været i offentlig høring i 8 uger fra den 12. oktober 2023 til 7 december 2023.
Ved høringsperiodens afslutning har forvaltningen modtaget bemærkninger fra Miljøstyrelsen, Energinet og Evida, som i
hovedtræk handler om vurdering af bilag IV-arter, retningslinier for forsyningsledninger og visning af ledninger på kort.

Der er ikke kommet klager over afgørelse om ikke at miljøvurdere planforslagene.

Økonomiske konsekvenser



Ingen

Vurdering

Forvaltningen vurderer, at indsigelserne modtaget i høringsperioden giver anledning til følgende ændringer i lokalplanen:

Miljøstyrelsens bemærkning om, at der i planerne indarbejdes en vurdering af, om planområdet er et egnet levested for
bl.a. markfirben og padder, og om træerne inden for planområdet kan være egnede som levested for flagermus følges.

Energinets bemærkning om, at udtage en matrikel af rammeområde af hensyn til deres fremtidige udvikling, følges ikke,
da planerne også giver mulighed for udvidelse af transformatorstationen.
Fredericia Kommune er opmærksom på, at der er retningslinier/sikkerhedsafstande for højspændningsanlæg og
risikovirksomhed/andre forsyningsledninger. Lokalplanen udlægger en ledningskorridor, hvor forsyningsledninger kan
placeres.

Evidas ønske om at eksisterende tinglyst gasledning fremgår af kortbilag, således fremtidig bygherre er bekendt med
ledningens eksistens samt planernes realisering er afhængig af en omlægning af forsyningsledninger, følges ikke.

I stedet henvises i redegørelse til, at der er en række forsyningsledninger i områder, heriunder en gasledning og at der
gennem lokalplanområdet er eksisterende forsyningsledninger og at der ved realisering af planen skal tages hensyn til
disse ledninger.

De indkomne bemærkninger er vedlagt indstillingen som bilag.

Indstilling

Forvaltningen indstiller til Teknisk Udvalg, at det anbefales over for Økonomi- og Erhvervsudvalget og Byrådet:

1. at Kommuneplantillæg nr. 9 vedtages endeligt, og såfremt kommuneplantillæg nr. 9 godkendes så indstilles tillige

2. at Lokalplan 389 – Erhvervsområde Syd for Gl. Ribevej vedtages endeligt (med de anførte ændringer) samt

3. at administrationen bemyndiges til at foretage mindre redaktionelle rettelser inden offentlig bekendtgørelse af
lokalplanen/ plandokumenterne

Bilag

Hvidbog Kommuneplantillæg nr 9 og lokalplan 389

Miljøstyrelsens bemærkninger vedr. naturbeskyttelsesinteresserne til forslag til kommuneplantillæg 9 - Fredericia
Kommune (MST Id nr. 8732077) - Signaturbevis.txt

Kommuneplantillæg nr. 9 Erhvervsområde ved Prinsessens Kvarter

Lokalplan LP389 Erhvervsområde Syd for Gl. Ribevej – østlig del



Punkt 8: Orienteringssag: Orientering om Serviceafdelingen

24-9363

Beslutning

1. Taget til efterretning.

Sagsresumé
Udvalget modtager en generel status på arbejdet i Serviceafdelingen

Sagsbeskrivelse
Udvalget præsenteres for Serviceafdelingens arbejdsopgaver, herunder organisering og arbejdsmetoder.

Økonomiske konsekvenser
Ingen

Vurdering
Ingen

Indstilling

Forvaltningen indstiller til Teknisk Udvalg, at:

1. Orienteringen tages til efterretning.



Punkt 9: Orienteringssag: Hold Danmark Rent rapport vedr. 2023

24-8229

Beslutning

1. Taget til efterretning.

Sagsresumé

Driftsafdelingen har modtaget en rapport fra ”Hold Danmark Rent” med et øjebliksbillede af renholdelsestilstanden i byen
for 2023. I denne sag gøres der rede for analysen og konklusionerne i rapporten, ligesom der orienteres om udvikling og
muligheder.

Sagsbeskrivelse

Driftsafdelingen har igennem et samarbejde med ”Hold Danmark Rent” fået udarbejdet en analyse af
renholdelsestilstanden i Fredericia, udført som et øjebliksbillede.

Analysen viser tendenser i renholdelsesniveauet på de offentlige arealer.

Der er besøgt 20 forskellige lokaliteter, heraf 12 med bymæssig karakter, samt henholdsvis 4 på bolig- og naturområder.
Der er 4 målepunkter på hver lokation. Analysen er foretaget i uge 24 i 2023.

Der er optalt 65% skodder, 18 % småt affald (kreditkort størrelse) og 17 % stort affald (over kreditkort størrelse). 52% af
total affaldsmængden er optalt på TOP 5 lokationer.

Rapporten viser nogle områder med mulighed for forbedring samt en række områder, hvor man positivt kan se indsatser
fra foregående år.

Rapporten giver god anledning til at se på renholdelsestilstanden i Fredericia, og ikke mindst om noget har flyttet sig.
Driftsafdelingen benytter derfor anledningen til at gennemgå aftaler og serviceniveauer med øvrige afdelinger, og
fortsætter fokus på renholdelse af de kritiske lokaliteter.

Økonomiske konsekvenser
Ingen

Vurdering

Driftsafdelingen vurderer, at rapporten viser at Fredericia ift. sammenlignelige kommuner har brug for indsatser der vil
rykke Fredericia i den førende ende af sammenligningen for at opretholde et acceptabelt renholdelses niveau.

Indstilling

Forvaltningen indstiller til Teknisk Udvalg, at:

1. Orienteringen tages til efterretning.

Bilag

Konklusionsrapport HDR 2023 Fredericia.pdf

Fredericia Teknisk rapport 2023.pdf



Punkt 10: Drøftelsessag: Udvalgets drøftelse af råderumsbidrag til Budget
2025-28

24-5287

Beslutning

1. Drøftet.

Sagsresumé

På baggrund af temaer drøftet på Teknisk udvalgs møde i april skal Udvalget drøfte emner, hvor der kan igangsættes
beskrivelse og beregning af råderumsbidrag på forvaltningens område. Forslagene genbehandles på udvalgsmøder i juni
og august, hvor fagudvalget endeligt beslutter hvilke emner der indstilles til at indgå i kommunens samlede
budgetmateriale. 

Sagsbeskrivelse

I forbindelse med forberedelserne til budget 2025-28 har byrådet på møde den 28.02.2024 vedtaget Budgetprocedure
2025-28. Budgetproceduren fastsætter at fagudvalgene, for at skabe langsigtet balance i Kommunens budget, skal frigøre
1,5% af udvalgets budget til serviceudgifter i 2025 og 3% i 2026. For Teknisk udvalg svarer det til en reduktion af
udgifterne på 1,9 mio. kr. i 2025 stigende til 3,8 mio. kr. i 2026. Råderumsbidraget er opdateret efter KLs seneste pris og
lønskøn og budgetomplaceringer udført i forbindelse med årets første budgetopfølgning. Råderumsbidragene betragtes
herefter som endelige og justeres ikke yderligere.

Teknisk udvalg drøfter på mødet temaer for udmøntning af råderumsbidrag. Råderumsbidrag behandles igen på
Udvalgsmøder i juni, hvorefter forslag, sparepotentiale og konsekvensvurdering forventes at være klar til endelig
indstilling på Udvalgsmøderne i august. 

Økonomiske konsekvenser
Ikke relevant.

Vurdering
Ikke relevant.

Indstilling

Forvaltningen indstiller til Teknisk udvalg, at:

1. Forslag og status til råderumsbidrag drøftes med henblik på input til forvaltningens videre arbejde.



Punkt 11: Lukket: Salg af kommunale ejendomme

24-9361

1. Drøftet.



Punkt 12: Lukket: Salg af kommunale bygninger

24-9360

1. Anbefales. 
Teknisk Udvalg anbefaler tillige Økonomi- og Erhvervsudvalget at anbefale Byrådet at
godkende anlægsbevilling på 1,380 mio. kr. (udgift) samt frigivelse af rådighedsbeløb og godkende anlægsbevilling
på 1,380 mio. kr. (indtægt) samt frigivelse af rådighedsbeløb.



Punkt 13: Lukket: Salg af kommunal ejendom

24-9362

1. Anbefales.

Teknisk Udvalg anbefaler tillige Økonomi- og Erhvervsudvalget at anbefale Byrådet at godkende anlægsbevilling på 1,0
mio. kr. (udgift) samt frigivelse af rådighedsbeløb og godkende anlægsbevilling på 1,0 mio. kr. (indtægt) samt frigivelse
af rådighedsbeløb.



Punkt 14: Lukket: Lukket orientering

1. Taget til efterretning.



Punkt 15: Underskriftside

Beslutning

Sagsresumé
Teknisk Udvalg skal godkende beslutningsprotokollen.

Sagsbeskrivelse

Teknisk Udvalg skal godkende beslutningsprotokollen.

For at godkende beslutningsprotokollen, skal hvert medlem underskrive ved at trykke Godkend i First Agenda.


	Mødeinformation
	Indholdsfortegnelse
	Punkt 1: Godkendelse af dagsorden
	Punkt 2: Beslutningssag: Valg af formand
	Punkt 3: Orienteringssag: 1. status på budgettiltag 2024 - Teknisk Udvalg
	Punkt 4: Drøftelsessag: Overordnet indhold i temaerne Detailhandel og Byudvikling i Kommuneplan 2025-2037
	Punkt 5: Beslutningssag: Bymidtestrategi
	Punkt 6: Beslutningssag: Frigivelse af midler til analyser og handlinger i forbindelse med Bymidtestrategien
	Punkt 7: Beslutningssag: Endelig vedtagelse af kommuneplantillæg nr. 9 og lokalplan 389 Erhvervsområde Syd for Gl. Ribevej – østlig del
	Punkt 8: Orienteringssag: Orientering om Serviceafdelingen
	Punkt 9: Orienteringssag: Hold Danmark Rent rapport vedr. 2023
	Punkt 10: Drøftelsessag: Udvalgets drøftelse af råderumsbidrag til Budget 2025-28
	Punkt 11: Lukket: Salg af kommunale ejendomme
	Punkt 12: Lukket: Salg af kommunale bygninger
	Punkt 13: Lukket: Salg af kommunal ejendom
	Punkt 14: Lukket: Lukket orientering
	Punkt 15: Underskriftside

